
Salle de Brens      Utilisateurs

Tarifs (dont 

acompte de 30% à 

la réservation)

Caution Forfait ménage

Associations bonsoises : Pour tous les utilisateurs :

 ayant signé la charte de partenariat Forfait ménage facturé si non effectué 

: 150 €

Habitants de la commune 50 €

Autres/extérieurs 100 €

Salle de Saint Didier Utilisateurs

Tarifs (dont 

acompte de 30% à 

la réservation)

Caution Forfait ménage

Associations bonsoises : Pour tous les utilisateurs :

 ayant signé la charte de partenariat Gratuit

Salle du Léman Utilisateurs

Tarifs (dont 

acompte de 30% à 

la réservation)

Caution Forfait ménage

Associations bonsoises : Pour tous les utilisateurs :

 ayant signé la charte de partenariat

Réunion copropriétés / syndics 

Bonsois
60 €

Autres/extérieurs 120 €

800 €

Forfait ménage facturé si non effectué 

: 150 €  

Forfait ménage optionnel à préciser 

dès la réservation : 150 €. 

Forfait ménage facturé si non effectué 

: 150 €

Forfait ménage optionnel à préciser 

dès la réservation : 150 €

Autres/extérieurs 100 €

Location des salles communales
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Gratuit

Gratuit

800 €

800 €

Forfait ménage optionnel à préciser 

dès la réservation : 150 €
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Chapiteau Utilisateurs

Tarifs (dont 

acompte de 30% à 

la réservation)

Caution

Associations bonsoises :

Week-end gratuit

Habitants de la commune Week end : 150 €

1 000 €  ayant signé la charte de partenariat

Location des salles communales
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